
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/198/18 

RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 31 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

roku poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2018  roku poz. 967)  Rada Gminy Regnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/192/18 Rady Gminy Regnów z dna 30 sierpnia 2018 r. w sprawie  Regulaminu 

Wynagradzania Nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4734) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się wyrazy: ,,z mocą od 1 września 2018 roku.”; 

2) w Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli, stanowiącym załącznik do uchwały § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Nauczycielom przysługują dodatki za pracę w warunkach, o których mowa w § 8 i § 9 rozpo-

rządzenia. 

2. Ustala się wysokość dodatków, o których mowa w pkt 1 w wysokości podwyższonej stawki o 25% 

godziny ponadwymiarowej. 

3. Dodatki za warunki pracy, o których mowa w pkt 1 i 2, dyrektorowi ustala wójt, a nauczycielowi dy-

rektor.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Tkaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2018 r.

Poz. 6120


		2018-11-22T13:46:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




